СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2017 года с.Дерюгино №

О заключении соглашения о передаче части полномочий муниципального района«Дмитриевский
район» Курской области по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «

Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области

 В соответствии с ч.4. ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3.4. Положения о порядке заключения
соглашения Администрацией Дмитриевского района Курской области с органами местного
самоуправления сельских поселений, входящих в состав Дмитриевского района Курской области о
передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного
решением Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 24.11.2014 г. №23,
Собрание депутатов Дерюгинского  сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Заключить соглашение о передаче части полномочий муниципального района «Дмитриевский
район» Курской области по решению вопросов местного значения муниципальному образованию
«Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области по следующим вопросам:

- Утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение
подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории,
утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета П.А.Чепелев

Глава  Дерюгинского  сельсовета  В.В.Левин